Stand: 03.12.2017

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2/ 9. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
41 Sa 02.12.2017 13:00 SC Neun Holz Offenbach 1 SG Freigericht 1
42 So 03.12.2017 10:30 KV Karben 1 KSC Hainstadt 2
43 Sa 02.12.2017 12:00 GW Offenbach 1 1. KC Rothenbergen 2
44 So 03.12.2017 13:00 1. SKC Nidderau 1 SKG BS-Salminster 2
45 Sa 02.12.2017 15:45 SG Friedberg/Dorheim 2 SKG Neuenhafllau 1
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kege
1 1. KC Rothenbergen 2 9 48942 5438,00 16-2 5 27587 5517,40 10-0 4 21355
2 SG Friedberg/Dorheim 2 9 45899 5099,89 14-4 4 19387 4846,75 8-0 5 26512
3 GW Offenbach 1 9 47949 5327,67 14-4 5 26957 539140 8-2 4 20992
4 SKG BS-Salminster 2 9 47922 5324,67 10-8 4 21794 544850 4-4 5 26128
5 1. SKC Nidderau 1 9 46611 5179,00 10-8 4 20790 519750 6-2 5 25821
6 KSC Hainstadt 2 9 47963 5329,22 10-8 5 27386 5477,20 6-4 4 20577
7 SC Neun Holz Offenbach 1 9 45280 5031,11 6-12 5 24680 4936,00 6-4 4 20600
8 KV Karben 1 9 44891 4987,89 4-14 5 24999 499980 2-8 4 19892
9 SG Freigericht 1 9 45968 5107,56 4-14 4 20339 5084,75 4-4 5 25629
10 SKG NeuenhaBlau 1 9 44330 492556 2-16 4 19823 4955,75 0-8 5 24507
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Kittel, Jens 1. SKC Nidderau 1
Hoérner, Norman GW Offenbach 1
Vuko, Filip GW Offenbach 1
Moller, Bernd 1. SKC Nidderau 1
Bochmann, Tom GW Offenbach 1
Baumgartner, Gerd SC Neun Holz Offenbach 1
Widmann, Timo KV Karben 1
Zerfal3, Michael GW Offenbach 1
Weber, Hans 1. SKC Nidderau 1
Schmitt, Patrick GW Offenbach 1
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2/ 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Wacker, Thomas 1. KC Rothenbergen 2
Vujakovic, Nedeljko 1. KC Rothenbergen 2
Kucka, Joachim SKG BS-Salminster 2
Kliber, Thomas SKG BS-Salminster 2
Heinen, Dennis 1. KC Rothenbergen 2
Weiskopf, Patrick 1. KC Rothenbergen 2
Simon, Bernhard SG Freigericht 1
Kraus, Florian 1. KC Rothenbergen 2
Schumann, Alexander 1. KC Rothenbergen 2
Rech, Glnter SKG BS-Salminster 2
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1. KC Rothenbergen 2 5601 28.10.2017 Keglerheim Jahnstub.
Mannschaft Auswarts 1. KC Rothenbergen 2 5718 15.10.2017 Huttengrundhalle
Spieler Heim Kliber, Michael 1004 29.10.2017 Huttengrundhalle
Spieler Auswarts Betz, Thomas 1011 15.10.2017 Huttengrundhalle

Ergebnis
5000 : 4922
4897 : 5090
5436 : 5531
5239 : 5322
4684 : 4559

@ SWP

5338,75 6-2
5302,40 6-4
5248,00 6-2
522560 6-4
5164,20 4-6
514425 4-4
5150,00 0-8
4973,00 2-6
5125,80 0-10
4901,40 2-8
Kegel Abr
978 327
940 321
922 303
914 313
909 276
887 266
881 284
877 265
874 276
869 245
Kegel Abr
960 314
945 313
927 305
924 330
920 289
919 282
895 297
895 284
892 278
890 312



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 03.12.2017

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

41

42

SC Neun Holz Offenbach
Baumgértner, Gerd
During, Jurgen
Kilian, Peter
Weishaar, Andreas
Kositza, Eduard
Weber, Klaus

KV Karben 1
Ludde, Stephan
Weil}, Gustav
Widmann, Timo
Barth, Dietmar
Fischer, Berthold
Reichert, Stefan

1 Vol
621
567
607
569
566
580

3510
Vol
571
531
597
555
575
577

3406

N. Sieland fur W. Trajgerman nach 50 Wurf

43

e

GW Offenbach 1
Vuko, Filip
Zerfal3, Michael
Klein, Franz
Schmitt, Patrick
Hoérner, Norman
Bochmann, Tom
Schmidt, Matthias

Vol
619
612
308
624
619
633
327
3742

M. Schmidt fiir F. Klein nach 100 Wurf

44

MM.

45

e

1. SKC Nidderau 1
Demuth, Rainer
Moller, Jirgen
Kittel, Jens
Moller, Bernd
Weber, Hans
Desch, Thomas
Hartenfeller, Marco

Vol
568
578
651
601
598
106
455
3557

Hartenfeller fur T. Desch nach 22 Wurf

SG Friedberg/Dorheim 2
Heinisch, Ralph-Peter
Meyer, Michael
Reitz, Martin
Loffler, Harald
Rudolph, Andreas
Saul, Benjamin
Hofmann, Karl-Otto

Vol
534
550
557
237
538
533
259
3208

Abr
266
208
258
250
247
261
1490
Abr
273
170
284
228
247
289

1491

Abr
303
265
141
245
321
276
143
1694

Abr
280
254
327
313
276
0

232
1682

Abr
272
252
256
97
247
255
97
1476

Fe Ges P
7 887
21 775
11 865
6 819
16 813
9 841
70 5000 2:0
Fe Ges P
14 844
31 701
9 881
18 783
12 822 a
5 866

e
89 4897 0:2
Fe Ges P
8 922
9 877
4 449
15 869
3 940
6 909
6 470
51 5436 0:2
Fe Ges P
7 848
9 832
1 978
3 914
7 874
0 106
17 687
44 5239 0:2
Fe Ges P
7 806
12 802
9 813
8 334
7 785 a
12 788
9 356 e
64 4684 2:0

SG Freigericht 1
Piper, Robert
Hackenberg, Ortwin
Hackenberg, Sebastian
Simon, Bernhard
Thoma, Thilo
Bienert, Andreas

KSC Hainstadt 2
Schwob, Marvin
Schierz, Peter
Sinsel, Andreas
Hamburger, Marcel
Trajgerman, Wolfgang
Sinsel, Marcel
Sieland, Norbert

1. KC Rothenbergen 2
Kraus, Florian
Vujakovic, Nedeljko
Weiskopf, Patrick
Heinen, Dennis
Wacker, Thomas
Schumann, Alexander

SKG BS-Salminster 2
Weber, Robert
Rech, Giinter
Bonert, Sebastian
Kliber, Daniel
Kucka, Joachim
Kliber, Thomas

SKG NeuenhalBllau 1
Scharf, Timo
MuRig, Robert
Schlachte, Thomas
Schafer, Thorsten
Schafer, Karl-Fred
Rudolph, Gerhard
Lerch, Manfred

K. Hofmann fur H. Loffler nach 100 Wurf; M. Lerch fiir K. Schafer nach 100 Wurf

Vol
555
563
542
598
572
566
3396
Vol
603
587
604
579
151
598
426
3548

Vol
611
632
637
631
646
614

3771

Vol
590
578
616
582
622
594

3582

Vol
561
529
547
556
250
537
272
3252

Abr
273
236
228
297
246
246
1526
Abr
237
251
274
285
63
229
203
1542

Abr
284
313
282
289
314
278

1760

Abr
280
312
258
255
305
330

1740

Abr
197
208
233
230
112
229
98
1307

37

Fe

13
11

38

Fe
20
20
12
10

13
12
93

Ges
828
799
770
895
818
812
4922
Ges
840
838
878
864
214
827
629
5090

Ges
895
945
919
920
960
892

5531

Ges
870
890
874
837
927
924

5322

Ges
758
737
780
786
362
766
370
4559



Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kraus, Patrick
Kucka, Joachim
Droste, Hans-Joachim
Pfeiffer, Stefan
Vujakovic, Nedeljko
Kastl, Markus
Wacker, Thomas
Kliber, Thomas
Heinen, Dennis
Heinisch, Ralph-Peter
Reitz, Martin
Bochmann, Tom
Zerfal3, Michael
Kilian, Peter
Betz, Thomas
Kliber, Peter
Duchow, Daniel
Sinsel, Andreas
Bratz, Marco
Moller, Bernd
Widmann, Timo
Schmitt, Patrick
Schumann, Alexander
Schwob, Marvin
Vuko, Filip
Ripberger, Manfred
Kittel, Jens
Piper, Robert
Saul, Benjamin
Weiskopf, Patrick
Protzmann, Kevin
Rudolph, Andreas
Rech, Giinter
Richter, Matthias
Kraus, Florian
Simon, Bernhard
Weber, Robert
Thoma, Thilo
Weber, Klaus
Jockel, Christian
Moller, Jirgen
Hackenberg, Ortwin
Hamburger, Marcel
Schafer, Thorsten
Schmidt, Matthias
Trajgerman, Wolfgang
Appel, Oswin
Kositza, Eduard
Leps, Reiner
Weishaar, Andreas

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Klub
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salminster
1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
GW Offenbach
GW Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
1. SKC Nidderau
KV Karben
GW Offenbach
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
1. SKC Nidderau
SG Freigericht
SG Friedberg/Dorheim
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
SKG BS-Salminster
KV Karben
1. KC Rothenbergen
SG Freigericht
SKG BS-Salminster
SG Freigericht
SC Neun Holz Offenbach
SG Friedberg/Dorheim
1. SKC Nidderau
SG Freigericht
KSC Hainstadt
SKG Neuenhalllau
GW Offenbach
KSC Hainstadt
SKG BS-Salminster
SC Neun Holz Offenbach
KSC Hainstadt
SC Neun Holz Offenbach

Stand: 03.12.2017

JG
06.1992
04.1963
09.1960
05.1968
08.1958
04.1968
03.1972
03.1986
10.1981
01.1952
10.1969
10.1971
11.1972
09.1964
06.1967
07.1962
08.1986
06.1970
06.1993
03.1963
10.1979
09.1989
06.1975
09.1988
06.1975
11.1964
10.1977
06.1989
01.1989
09.1996
03.1995
09.1970
01.1951
06.1982
03.1995
12.1952
10.1946
07.1966
07.1941
08.1969
03.1964
10.1948
09.1989
04.1975
09.1972
12.1961
11.1968
03.1940
05.1958
08.1965
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Ausw-@  Sp

971,00
941,00
940,00
934,00
925,00
925,00
924,50
924,00
920,00
919,50
918,50
916,00
913,25
905,50
903,00
900,00
898,00
897,00
896,00
896,00
895,00
893,50
893,25
890,67
890,25
887,50
887,00
887,00
886,60
884,50
881,67
879,20
875,50
874,00
874,00
872,80
871,20
868,40
865,75
865,00
864,75
863,50
862,50
860,60
859,00
858,00
858,00
856,50
856,00
854,00
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Heim-@
895,00
924,33
778,00
873,00
892,33

0,00
937,00

0,00

0,00
797,50
842,25
912,00
880,80
857,00
953,00
912,50

0,00
931,00

0,00
915,00
858,75
916,20
925,00
935,75
928,80
845,00
929,25
817,00
799,50
948,50
934,25
826,00
921,00
929,00
916,40
873,00
907,50
842,00
838,80

0,00
843,00
841,67
946,00
837,00
878,00
905,67
891,75
816,60

0,00
817,20

Sp Gesamt-@
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933,00
933,86
832,00
903,50
905,40
925,00
932,00
924,00
920,00
858,50
880,38
913,33
895,22
881,25
919,67
906,25
898,00
915,89
896,00
901,43
874,29
906,11
910,89
916,43
911,67
873,33
905,78
855,89
847,89
927,17
911,71
855,56
890,67
901,50
897,56
872,89
887,33
856,67
850,78
865,00
853,88
854,14
890,33
850,11
868,50
893,75
874,88
834,33
856,00
833,56

Best
971
1000
940
934
945
925
961
924
920
987
961
916
1002
981
1011
926
898
960
896
939
908
960
982
956
986
897
978
920
973
995
958
919
921
929
946
908
939
905
917
865
905
931
969
917
912
946
941
916
856
920



